quondam Thomæ de Nesbet, et red. p. a. 3s. 6d. Willelmus Gategang ten. j placeam terræ, longitudinis lx pedum et latitudinis xvij pedum, et red. p. a. 2d. Idem Willelmus ten. j placeam ante ostium suum, et red. p. a. ad c. t. 4d. Magister Hospitalis Sancti Edmundi ten. medietatem j mess. ibid., et red. p. a. 2s. 6d. Idem Magister ten. iiij aer. et j rod. terræ, quondam Johannis Ade, et red. p. a. 2s. 10d. Johannes de Ravensworth ten. j mess., et ij aer. terræ, quondam Alani Slikburn, et red. p. a. 2s. Idem Johannes ten. iiij aer. terræ, quondam dicti Alani, et red. p. a. 2s. Idem ten. j aer. et dim. terræ ibid., quondam (*blank*), et red. p. a. 12d. Idem ten. j aer., sub lez Rategraynes, quondam predicti Alani, et red. p. a. 8d. Idem Johannes ten. xij aer. terræ, quondam ipsius Alani ibid., et red. p. a. 11d. Thomas del Castell ten. j aer. terræ sub Lyghtakez, et red. p. a. 12d. Idem ten. ij aer. sub Ancley, et red. p. a. 2s. Idem ten. j placeam, quondam Willelmi Legerfec, et red. p. a. 4d. Idem ten. ij aer., juxta Rierustburn, quondam Thomæ Vaux, et red. p. a. 16d. Idem ten. j placeam vastam, quondam dicti Thomæ, et red. p. a. 4d. Idem ten. j placeam vastam juxta forgiium ibid., et red. p. a. 4d. Idem ten. x aer. terræ, quondam Willelmi Sponer, et red. p. a. 7s. Johannes de Sadbergh ten. j placeam, et xij aer. terræ, quondam Petri Lewys, et red. p. a. 6s. 8d. Idem ten. ij aer., quondam Willelmi Kilkner, et red. p. a. 22d. Tenentes bondi de Quaykham ten. certas terras, et red. p. a. 16d. Robertus Fuystour ten. j placeam vasti, quondam Rogeri Lorimer, et red. p. a. 12d. Idem ten. j mess. pro j forgio de vasto, quondam Thomæ del Bowes, et red. p. a. 3s. 10d. Heredes Ricardi de Hedworth ten. certas terras et tenementa in Gatesheued, et red. p. a. 26s. 10d.

MOLENDINA. Johannes de Sadberg ten. ij molendina aquatica, et j molendinum ventriticum, quæ sol. red. p. a. 22l., modo red. p. a. ad iiij term. 16l. 13s. 4d.

PISCARIAE. Idem Johannes ten. piscariam aquæ de Tyne, et red. p. a., ad term. Sancti Martini et Pentceostes, 20l.

MANERIUM CUM DOMINICIS ET BURGO. Idem Johannes ten. manerium cum burgo, terris dominicis, pratis et pasturis. Unde de terris dominicis et pratis, xciiij aer. in campo de Gatesheued, et lv aer. terræ et prati super Tynam, et red. p. a., pro omnibus proficiis dicti burgi et curiæ ejusdem, ad iiij term. 22l.

TERRÆ VASTÆ. Et sunt ibid. vj aer. terræ, quondam in tenura Ricardi Slikburn, quæ sol. red. p. a. 3s. 6d., modo vastæ. Et dicunt quod persona de Gatesheued ten., in diversis locis campi ibid., xv aer. terræ, quas credunt esse terram scaccarii, pro quibus nichil solvit, ideo &c.